

# Newsycle Denmark ApS

Visionsvej 51, 9000 Aalborg

CVR no. 35 38 46 93

## Annual report 2017

Approved at the Company's annual general meeting on 19 June 2018

Chairman:

  
Justin Cho





## Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes to the financial statements	10



## Management's review

### Company details

Name	Newscycle Denmark ApS
Address, Postal code, City	Visionsvej 51, 9000 Aalborg
CVR no.	35 38 46 93
Established	25 June 2013
Registered office	Aalborg
Financial year	1 January - 31 December
Telephone	+45 96 31 42 00
Telefax	+45 96 31 42 42
Board of Directors	Justin Cho, Chairman
Executive Board	Justin Cho
Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg, Denmark

## Management's review

### Business review

Newscycle Denmark ApS is a holding company with the purpose of owning shares in Newscycle Solutions A/S

### Financial review

The income statement for 2017 shows a profit of DKK 10,339 thousand against a loss of DKK 195,904 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 5,512 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

The Company has received a capital contribution at 1 January 2017 through conversion of debt. The capital contribution was DKK 141,055 thousand.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

### Outlook

For the financial year 2018, the Company expects a positive result.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Income statement

Note	DKK'000	2017	2016
	Gross margin	-55	-17
	Income from investments in group entities	6,000	0
	Financial income	6,660	0
	Write-down on investments	0	-167,654
2	Financial expenses	-2,266	-28,233
	<b>Profit/loss for the year</b>	<b>10,339</b>	<b>-195,904</b>
	<b>Recommended appropriation of profit/loss</b>		
	Retained earnings/accumulated loss	10,339	-195,904
		10,339	-195,904



## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK'000	2017	2016
	<b>ASSETS</b>		
	Fixed assets		
3	Investments		
	Investments in group entities	59,000	53,000
		<u>59,000</u>	<u>53,000</u>
	<b>Total fixed assets</b>	59,000	53,000
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u>59,000</u>	<u>53,000</u>
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	Equity		
4	Share capital	171	171
	Retained earnings	5,341	-146,053
	<b>Total equity</b>	<u>5,512</u>	<u>-145,882</u>
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Payables to group entities	53,456	198,851
	Other payables	32	31
		<u>53,488</u>	<u>198,882</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	53,488	198,882
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<u>59,000</u>	<u>53,000</u>

- 1 Accounting policies
- 6 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 7 Collateral

## Financial statements 1 January - 31 December

### Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2017	171	-146,053	-145,882
Transfer through appropriation of profit	0	10,339	10,339
Contribution from group	0	141,055	141,055
Equity at 31 December 2017	171	5,341	5,512

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies

The annual report of Newscycle Denmark ApS for 2017 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, consolidated financial statements have not been prepared.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

### Income statement

#### Gross margin

The items other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

#### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to administration etc.

#### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Tax

The parent company is covered by the Danish rules on mandatory joint taxation of the Group's Danish subsidiaries. Subsidiaries are included in the joint taxation arrangement from the date at which they are included in the consolidated financial statements and up to the date when they are no longer consolidated.

The parent company acts as management company for the joint taxation arrangement and consequently settles all corporate income tax payments with the tax authorities.

On payment of joint taxation contributions, the Danish corporate income tax charge is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have been able to use the tax losses to reduce their own taxable income.

##### Balance sheet

##### Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are measured at cost, which includes the cost of acquisition calculated at fair value plus direct costs of acquisition. If there is evidence of impairment, an impairment test is conducted. Where the carrying amount exceeds the recoverable amount, a write-down is made to such lower value.

##### Impairment of fixed assets

Every year, investments in subsidiaries are reviewed for impairment. Where there is indication of impairment, an impairment test is made for each individual asset or group of assets, respectively, generating independent cash flows. The assets are written down to the higher of the value in use and the net selling price of the asset or group of assets (recoverable amount) if it is lower than the carrying amount.

##### Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

DKK'000	2017	2016
<b>2 Financial expenses</b>		
Interest expenses, group entities	2,266	5,256
Other financial expenses	0	22,977
	2,266	28,233



## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 3 Investments

Name	Domicile	Interest	Equity DKK'000	Profit/loss DKK'000
<b>Subsidiaries</b>				
Newscycle Solutions A/S	Denmark	100.00%	45,149	5,522

#### 4 Share capital

The share capital consists of 171,444 shares at a nominal value of DKK 1 each. All shares rank equally.

Analysis of changes in the share capital over the past 4 years:

DKK'000	2017	2016	2015	2014
Opening balance	171	171	171	80
Capital increase	0	0	171	80
Capital reduction	0	0	0	91
	<u>171</u>	<u>171</u>	<u>342</u>	<u>251</u>

#### 5 Deferred tax

The Company has tax losses at a carrying amount of DKK 67 million. As it is uncertain if these tax losses can be utilised within a foreseeable future, their carrying amount has not been recognised in the financial statements.

#### 6 Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Other contingent liabilities

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

#### 7 Collateral

The Company has placed its shares in the subsidiary Newscycle Solutions A/S as security for loans to other companies in the group.